ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

«АДЫГЕЙСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С

НАРУШЕНИЯМИ СЛУХА И ЗРЕНИЯ»

385017, г. Майкоп, ул. 2-я Крылова, 2
тел. (8772) 54-96-81, 54-88-36

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ ГЪЭСЭНЫГЪЭ

ЗЫЩАРАГЪЭГЪОТЫРЭ КЪЭРАЛЫГЪО

УЧРЕЖДЕНИЕУ «ДЭЕУ

ЗЭХЭЗЫХХЭРЭМРЭ ЗЫЛЪЭГЪУХЭРЭМРЭ

ЗЫЩАIЫГЪХЭ АДЫГЭ

РЕСПУБЛИКАНСКЭ ЕДЖАПI»

385017, Къ. Мыекъуапэ, ур.я 2-рэ Крыловыр, 2
тел. (8772) 54-96-81, 54-88-36

ПРИКАЗ
от 20.04.2023 г.№ 146-ОД

г.Майкоп

О направлении на курсы повышения квалификации

На основании письма директора Государственного бюджетного

учреждения дополнительного профессионального образования Республики

Адыгея «Адыгейский республиканский институт повышения квалификации»

Тхаговой Ф.Р. №123 от 29.03.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить на курсы повышения квалификации по ДПП ПК «Реализация

требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС СОО» объемом 36 часов

учителей и управленческие кадры в соответствии со списком (приложение 1).

2. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на себя.

Директор                                                            Р.Н. Чумаков

приложение 1

№

п/п

Ф.И.О. Должность Преподаваемый

предмет

(по совмещению)

1.

 Чумаков Роман Николаевич директор

 Хиштова Бэлла Мухарбиевна Заместитель директора по УР учитель русского языка

 Уджуху Айщет Халимовна Заместитель директора по УР учитель химии

 Маловичко Мария Анатольевна
Заместитель директора по инновационной

работе
учитель русского языка

 Богус Сима Хизировна Заместитель директора по МиОМР учитель математики

 Михайлова Антонина

Степановна

учитель русского языка учитель литературы

 Токарева Каринэ Романовна учитель русского языка учитель литературы

 Хацац Галимет Альбечевна учитель русского языка учитель литературы

 Дзеукожева Шамсет

Аскарбиевна

учитель русского языка учитель литературы

 Байнова Алевтина Викторовна учитель литературы учитель -дефектолог

 Гурома Елизавета Романовна учитель математики учитель информатики

 Шулекина Людмила Ивановна учитель математики

 Разина Светлана Александровна учитель химии учитель технологии

 Громова Наталья Владимировна учитель биологии учитель географии

 Кажарина Юлия Борисовна учитель истории учитель обществознания

учитель географии

 Шеметова Екатерина Сергеевна учитель истории учитель обществознания

 Бирюкова Людмила Львовна учитель физики учитель математики

 Стаценко Алина учитель информатики учитель математики

 Обидов Фархад Шухратович учитель английского языка